Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Тридцать четвертое заседание третьего созыва
Решение
30 октября 2015 года                                                                                     № 122/34-03
О принятии на 2016 год осуществления части полномочий органов местного самоуправления Энгельсского муниципального района органами местного самоуправления Безымянского муниципального образования
В соответствии с ч. 4 ст.15, ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. N 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области",
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.    Принять на 2016 год осуществление полномочий, отнесённых к компетенции органов местного самоуправления Энгельсского муниципального района, в части осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселения.
2.    Заключить с органами местного самоуправления Энгельсского муниципального района соглашение на 2016 год о принятии органами местного самоуправления Безымянского муниципального образования части полномочий, перечисленных в пункте 1 настоящего Решения.
3.    Подписание соглашения поручить Главе Безымянского муниципального образования.
4.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
5.    Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Безымянского
муниципального образования                         Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]